

Årsredovisning

för

Wallenberg Fastighetsförmedling AB

556790-2654

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Wallenberg, Verkställande direktör

2025-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Wallenberg Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är försäljning av privatpersoners boende. Hjälpa kunder till affärer inom fastighetssektorn. Erbjuder kunder styling av sina hem innan och efter försäljning respektive köp.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget redovisar ett negativt eget kapital. Styrelsen har valt att driva verksamheten vidare under eget ansvar och planerar åtgärder för att återställa bolagets kapital.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 099	662	1 546	3 340
Resultat efter finansiella poster	-157	-399	-103	824
Soliditet (%)	neg	7,4	20,1	37,7

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år tack vare ökad efterfrågan för bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	237 346	-278 855	58 491
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-278 855	278 855	0
Årets resultat			-157 297	-157 297
Belopp vid årets utgång	100 000	-41 509	-157 297	-98 806

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-41 508
årets förlust	-157 297
	-198 805
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-198 805
	-198 805

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 099 046	661 670
Övriga rörelseintäkter		19 042	63 647
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 118 088	725 317
Rörelsekostnader			
Direkta uppdragskostnader		-135 497	-180 459
Övriga externa kostnader		-597 771	-636 284
Personalkostnader	2	-539 266	-303 403
Summa rörelsekostnader		-1 272 534	-1 120 146
Rörelseresultat		-154 446	-394 829
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		639	1 033
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 490	-5 059
Summa finansiella poster		-2 851	-4 026
Resultat efter finansiella poster		-157 297	-398 855
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	120 000
Summa bokslutsdispositioner		0	120 000
Resultat före skatt		-157 297	-278 855
Årets resultat		-157 297	-278 855

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 400	3 400
Summa materiella anläggningstillgångar		3 400	3 400
Summa anläggningstillgångar		3 400	3 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 125	0
Övriga fordringar		6 478	99 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 366	118 556
Summa kortfristiga fordringar		135 969	218 441
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		141 289	572 500
Summa kassa och bank		141 289	572 500
Summa omsättningstillgångar		277 258	790 941
SUMMA TILLGÅNGAR		280 658	794 341

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-41 508	237 346
Årets resultat		-157 297	-278 855
Summa fritt eget kapital		-198 805	-41 509
Summa eget kapital		-98 805	58 491
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	20 063
Summa långfristiga skulder		0	20 063
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	572 500
Leverantörsskulder		91 763	101 279
Övriga skulder		271 850	19 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 850	22 629
Summa kortfristiga skulder		379 463	715 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		280 658	794 341

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 599	73 599
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 599	73 599
Ingående avskrivningar	-70 199	-70 199
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 199	-70 199
Utgående redovisat värde	3 400	3 400

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	125 000	125 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	20 063

Stockholm 2025-07-05

Joakim Wallenberg
Joakim Wallenberg
Verkställande direktör